
UCHWAŁA NR XI/97/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie przekazania w drodze darowizny nieruchomości gruntowej leżącej w ciągu drogi powiatowej 
nr 1638W 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny na cel publiczny, na rzecz jednostki 
samorządowej Powiat Grójecki, prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Grudzkowola 
gm. Grójec, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 69/6 o powierzchni 0,0083 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą nr RA1G/00075032/3, leżąca w ciągu drogi powiatowej nr 
1638W Kępina-Goszczyn-Przybyszew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7175F9-BFE8-455B-9BDF-BAAE0892337E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiatowy Zarząd Dróg w Grójcu z/s w Odrzywołku wystąpił do Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 
z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie części nieruchomości położonej w obrębie Grudzkowola gm. Grójec, 
stanowiącej działkę nr 69/2 leżącej w ciągu drogi powiatowej nr 1638W Kępina-Goszczyn-Przybyszew. 
Decyzją Burmistrza Gminy i Miasta Grójec z dnia 14.11.2024r. została wydzielona z działki nr 69/2 część 
gruntu zajęta pod drogę powiatową nr 1638W Kępina-Goszczyn-Przybyszew oznaczona jako działka nr 69/6 
o pow. 0,0083 ha. Przekazanie wymienionej działki pozwoli na regulację stanu prawnego drogi powiatowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7175F9-BFE8-455B-9BDF-BAAE0892337E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/97/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


